Резултати од писмениот испит по предметот АНГЛИСКИ ЈАЗИК (прва декада) кај проф. Магдалена Симионска одржан на 05.06.2024 година.

	Ред. Број
	Бр. на индекс
	Име и презиме на кандидатот
	Оценка

	1
	48525
	Сара Спасова
	9/B

	2
	48920
	Аљма Авдуљи
	5/F

	3
	48955
	Лука Стојаноски
	6/E

	4
	48964
	Анастасија Трпоска
	5/F

	5
	48965
	Стефанија Милеска
	5/F

	6
	48969
	Сара Ангеловска
	5/F

	7
	48998
	Матеј Штерјов
	5/F

	8
	49078
	Магдалена Трајкова
	5/F

	9
	49080
	Меланија  Стојановска
	7/D

	10
	49087
	Исра Таири
	5/F

	11
	49114
	Кристина Јовановска
	5/F

	12
	49116
	Лилјана Ризова
	5/F

	13
	49149
	Димитрија Настески
	7/D
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